

Depremzede Çocuklar Hem Eğlendiler Hem De Öğrendiler



thi – Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Trabzon'a gelerek aileleriyle birlikte yurtlara yerleştirilen çocuklar, çeşitli etkinliklerde depremin acısını unutmaya çalışıyorlar.

Trabzon Büyükşehir Belediyesi Ulaşım A.Ş., Akyazı Spor Kompleksi içerisinde bulunan Çocuk Trafik Eğitim Parkı'nda depremzede çocuklar için etkinlik düzenledi. Düzenlenen çeşitli etkinliklere katılan depremzede çocuklar hem trafik kurallarını öğrendiler hem de eğlendiler.

“Çocuklar Hayde Trafik eğitim Parkı'na” adlı etkinlikte depremzede çocuklar, akülü araç ve bisiklet sürerek trafik kurallarını öğrenme fırsatı buldular. Çeşitli oyun grupları, tiyatro oyunlarının yer aldığı etkinlikte Trabzon Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı, Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı, Gençlik ve Spor Dairesi Başkanlığı, Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı, Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı birimleri de yer aldı.

YÜZYILLARDIR KARDEŞİZ

Çocuk Trafik Eğitim Parkı'na gelerek hem depremzede çocuklarla hem de aileleri ile buluşan Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu, “Deprem bölgesinden ilk andan itibaren birçoğu da Kahramanmaraş olmak üzere çok sayıda

vatandaşımız ilimize gelmişlerdir. Misafir olarak burada hem özel devlet yurtlarında hem otellerde hem de kişilerin kendi evlerinde misafir olarak kaldılar. Bu sayı 18 bine kadar çıkmıştı. Tabii zaman içerisinde gittikçe azalıyor. Ama deprem bölgesinden ciddi sayıda depremzede kardeşlerimizi hâlâ en iyi şekilde misafir etmeye devam ediyorlar. Bilhassa deprem üssü olan Kahramanmaraş zaten Trabzon'umuzun kardeş şehri ve çok uzun yüzyıllardan beri bizim Kahramanmaraş'la özel diyaloglarımız var. O manada Maraş'a da ayrı bir hassasiyet gösteriyoruz." dedi.

EN İYİ ŞEKİLDE MİSAFİR EDİYORUZ

Başkan Zorluoğlu ayrıca, "Burada kalan depremzede kardeşlerimizin çocuklarına biraz erken bir bayram yaşatmak istedik. Burada çocuklarımız için güzel bir tesis yapmıştık. Özellikle trafik bilincinin geliştirilmesinde ama aynı zamanda çocukların çok eğleneceği birtakım imkânlar da var burada. Dolayısıyla çocuklarımıza bu imkânı sağlamak istedik. 4 tane yurdumuzda var olan depremzede kardeşlerimizin küçük çocuklarını otobüslerimizle buraya getirdik ve sabahtan şu ana kadar burada birçok etkinliğe imza atıyorlar. Çok keyifli çok güzel zamanlar geçiriyorlar. İfade ettiğim gibi biraz erken bir bayram yaşatmış olduk. İnşallah bu tür etkinliklerle, sağladığımız diğer desteklerle, birtakım başka destekler gibi imkânlarla buradaki misafirimiz olan depremzede kardeşlerimizin, vatandaşlarımızın depremin acısını biraz daha hissetmemelerini sağlamaya çalışıyoruz. En iyi şekilde Trabzon olarak onları misafir etmek istiyoruz. Ve burada kaldıkları sürece de bir elimiz her zaman onların üzerinde olacak." ifadelerini kullandı.